
 

AKT  THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

 

«  H & H SPORTS, MANAGEMENT CONSTRUCTION » 

 

KREU I 

THEMELIMI, EMRI ,OBJEKTI,SELIA. 

 

 

NENI I 

DATA E THEMELIMIT,THEMELUESIT DHE EMRI  

 

-  Sot me daten 07/ 11/ 2023 nga shtetasi i meposhtem: 

1 - z. ALBANO DOKO, i biri i KOSTANDIN, i datelindjes 19 / 06 /1990  , lindur ne Tirane, dhe 

banues ne Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Magnet, Shk.4., me nr ID : J00619056V 

eshte krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin « H & H SPORTS, MANAGEMENT 

CONSTRUCTION » sh.p.k. 

 

 

NENI  2 Objekti i veprimtarise 

Objekt i aktivitetit ekonomik do te jete : 

 

- Ndertime civile, banesa, restaurime, objekte private dhe shteterore, sistemim i 

hapesirave publike objekte qe lidhen me zhvillimin dhe kulturen. Veprimtari qe kane 

lidhje me zhvillimin e turizimit, Beach Bar, menaxhim njesi pika sherbimi plazhe, 

ndertim dhe menaxhim i ambjenteve sportive, akademi stervitje, fusha sporti, 

udhetime detare turistike. 
 

 

NENI  3 Kohezgjatja 

 

 Kohezgjatja e shoqerise « H & H SPORTS, MANAGEMENT CONSTRUCTION »  sh.p.k. 

do te jete me afat te pacaktuar . 

 

 

NENI  4 SELIA 

Shoqeria « H & H SPORTS, MANAGEMENT CONSTRUCTION »  sh.p.k. e ka seline e saj ne 

Vlore, Lagja ‘Uji i Ftohte’, Zona Kadastrale 8602, Leje Ndertimi nr 97/4 dt 29.09.2014, shkalla C, 

Apartamenti 66, Kati 8. Ajo, ne baze te vendimeve te ortakeve, ka te drejte te krijoje brenda e jashte 

territorit te Republikes se Shqiperise filiale, agjensi perfaqesimi, seli sekondare si dhe ti suprimoje ato. 

 

 

 

 

 



 

 

 

KAPITALI I REGJISTRUAR 

NENI 5 

VLERA DHE PAGESAT E KAPITALIT TE REGJISTRUAR 

 

Kapitali  i regjistruar  i shoqerise « H & H SPORTS, MANAGEMENT CONSTRUCTION » shpk 

eshte 10.000 (dhjete mije)  lek i ndare ne 1 (nje) kuote te barabarte me 10.000 (dhjete mije) lek. 

 

Pjesemarrja e themeluesve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributin e tyre si me 

poshte : 

1 - z. ALBANO DOKO, zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te barabarte me 10.000 (dhjete mije) Lek. 

 

Kapitali do te derdhet pas aktivizimit te shoqerise ne Qendren Kombetare te Biznesit. Modalitetet e 

derdhjes se kapitalit percaktohen nga administratori i shoqerise. 

 

NENI  6 

Ortaket  kane  keto te drejta e detyra themelore: 

-Te derdhin kuoten e kapitalit baze sikunder eshte percaktuar ne nenin 5 te ketij akti. 

-Te marrin pjese ne drejtimin e shoqerise 

-Te terheqin fitimin e realizuar 

- Te terheqin aktivin rezultant nga bilanci i likujdimit ne rast te pushimit te aktivitetit te shoqerise. 

-Te ruajne sekretin e aktivitetit te shoqerise 

-Te impenjohen ne arritjen e objektivave te shoqerise 

 

NENI  7 

Organet e shoqerise « H & H SPORTS, MANAGEMENT CONSTRUCTION »  sh.p.k. jane: 

-Asambleja e ortakeve 

-Administratori 

 

Modalitetet e formimit dhe funksionimit te tyre do te percaktohen ne statutin e shoqerise. 

-Administrator i shoqerise do te jete z. ALBANO DOKO, detyra e te cilit fillon me  daten      

07/ 11/ 2023 dhe do te vazhdoje per 5 (pese) vjet me te drejte rizgjedhje. 

  

Ky dokument eshte perpiluar ne 4 (kater) kopje 

 

 

 

 

 

THEMELUESI 

 
                                                  

                                                                  ALBANO DOKO 
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